дело № 2-46-50/2017

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

г. Керчь									   3 апреля 2017 года

Судебный участок № 46 Керченского судебного района
(городской округ Керчь) Республики Крым в составе

председательствующего – мирового судьи Чича Х.И.
при секретаре Суховой М.И.,
с участием Шутенко А.Ю., представляющей интересы истца ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго» по доверенности от 27 декабря 2016 года,
ответчика Дротенко О.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в лице Филиала Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Керчь к Дротенко О.А. о взыскании задолженности по коммунальной услуге теплоснабжения, руководствуясь ст.199 ГПК РФ,
РЕШИЛ:
Исковые требования Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в лице Филиала Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Керчь к Дротенко О.А. о взыскании задолженности по коммунальной услуге теплоснабжения удовлетворить.
Взыскать с Дротенко О.А. в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в лице Филиала Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Керчь задолженность по услуге теплоснабжения за период с 1 ноября 2014 года по 1 сентября 2016 года в размере 17 710 рублей 66 копеек.
Взыскать с Дротенко О.А. в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в лице Филиала Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Керчь расходы по оплате государственной пошлины в размере 708 рублей 42 копеек.
Разъяснить сторонам, присутствовавшим в судебном заседании, право на обращение с заявлением о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Керченский городской суд Республики Крым через Судебный участок № 46 Керченского судебного района Республики Крым в течение одного месяца со дня изготовления решения в окончательной форме.

Председательствующий								      Х.И. Чич